2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     Độc Lập -Tự Do – Hạnh Phúc
TRƯỜNG THPT AN NGHĨA

Số: 118/TB- THPTAN

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhập học vào lớp 10 năm học 2021 – 2022

Căn cứ văn bản số 2313/SGDĐT-KTKĐ ngày 23 tháng 8 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn đăng ký nhập học lớp 10 trung học phổ thông năm học 2021-2022;
Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT An Nghĩa năm học 2021-2022,
Trường THPT An Nghĩa xin thông báo về việc đăng ký nhập học vào lớp 10 năm học 2021-2022 của trường trung học phổ thông An Nghĩa như sau:

1. Hình thức đăng ký nhập học vào lớp 10:  bằng hình thức trực tuyến.
Thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT An Nghĩa đăng ký nhập học theo đường link https://forms.gle/XKAYsr79r4VMh7xS9
2. Thời gian đăng ký nhập học: từ ngày 24 tháng 8 năm 2021 đến 16 giờ 30 ngày 27 tháng 8 năm 2021.

3. Hồ sơ nhập học

Thí sinh đăng ký nhập học có tên trong danh sách học sinh lớp 10 (tuyển mới) năm học 2021-2022 của trường THPT An Nghĩa nộp hồ sơ nhập học trong ngày đầu tiên học sinh được đến trường.

Hồ sơ nhập học gồm:

- Đơn xin nhập học lớp 10 (theo mẫu của nhà trường);
- Phiếu đăng ký dự tuyển lớp 10 có ghi 3 nguyện vọng ưu tiên xét vào các THPT;

- Phiếu báo điểm tuyển sinh lớp 10 có ghi 3 nguyện vọng;

- Học bạ cấp trung học cơ sở (bản chính);

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2020 - 2021 (tạm thời);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Giấy xác nhận được hưởng chính sách ưu tiên, khuyến khích (nếu có) do cơ quan có thẩm quyền cấp.
4. Lưu ý

- Sau khi có thông báo nộp hồ sơ trực tiếp, học sinh nào không nộp đầy đủ các loại hồ sơ đã được nêu trên thì nhà trường sẽ xóa tên học sinh ra khỏi danh sách học sinh của nhà trường.
- Học sinh nhận thông báo về lớp học và các nội dung sinh hoạt đầu năm học vào ngày 01/9/2021 theo đường link https://thptannghia.hcm.edu.vn
- Nhà trường chính thức tổ chức dạy học năm học 2021-2022 (dạy học theo hình thức trực tuyến): bắt đầu từ ngày thứ hai, 06 tháng 9 năm 2021.
Nơi nhận:

         HIỆU TRƯỞNG

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Phòng GDĐT (để phối hợp thực hiện);

         (Đã ký)
- Website trường;

- Lưu: VT.

        Phan Thị Mỹ Linh